ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE . MT
GESTÂO 2013 -2011

UNIDOS YENCEREMOS

Câmara MuniciPal dc

Nova Nazaró
ApÍovâ.Jo Por Unenlmldade

INDICAÇÃO no 00712014 JC,dEm

siô

Autoria Vereador: Lourismar Alves da Costa

.Iustificativa

Tal medida se toma necessária para uma melhor organização do órgão público e

comodidade Para os seus usuários.

overeadorqueestesubscreve,vemnaformaregimentalemvigoraLeide
Informação Federal i Municipal, após ouvir o Soberano Plenário desta casa. solicitar da

Exm". Sf. Railda de Fátima Alves, Prefeita Municipal de Nova Nazaré, para que faça a

reforma do piso do CRAS pois ele encontra-se daniÍicado dificultando até a limpeza do

mesmo por cauda do buracos e rachaduras.

Sala das Sessões, aos 17 dias do mês de Março de 2014'

RECEBEMOS
EM 3 o

osta

Av. Frei Agustine, s/no'esq. com Rua 20 'Tel (OO) SIOZ-1 OSe t fi52 - Cep 78638'000 ' Nova Nazaré ' MT

ov.brwww.camaranovanazare. mt